Omnip̄s d̄s. ut quod de
mensa celesti p̄cepim̄ inter

cedente dāto basilio confessore tu
o atq; pontifice nō sādē semp
trahat affectis. p. **Natalis. sc̄i.**

In virtute tua dñe x̄s ualeat. vīt.
Da ecclīe tue vīje q̄s h̄c. cōf.
vito intercedente sup̄ be
non sapere. s; t̄ placita humili
tate proficere ut proterua des
piciens. quecumq; matura sc̄
libera exercent caritate. p. p.
Alleluia. v. Letabitur iustus. **secr.**

Sic glām diuine potēcie
munera p̄o sc̄is oblata
testantur. sic nob̄ effectum dñe
tūe saluationis in p̄endant. p.

Refecti dñe benedictioē p̄cō
sollempni q̄s ut interes
sionem sc̄i vīti medicina sa
cramenta & corporib; nr̄is pro
fit & mentib; p. **Natalis sc̄i**

Dēs q̄vi hodi eadburge. v.
erna die beatam sc̄e vir
ginis tue eadburge animam
celorum regna penetrare fecis
ti. concede propitius eius nos
in teruentu a peccator̄ nr̄orū
nerib; solui. & ab omni semp
aduersitate defendi. p. **secr.**

Munera tue pietati dicāda
q̄s dñe meritis beate vir
ginis tue eadburge placatus

intende. & ei salutarib; nos at
tolle suffragiis. & defende pre
sidūs. p. p̄ comm.

Sc̄a tua dñe p̄cipientes tuā
de uote misericordiam exoram̄
ut beate eadburge uirginis in
tercessionē muniti. sempiterna
meremur felicitate epulari. p.

Exaudi sc̄oz. cyri i⁹ julitte.
Enos dñe d̄s nr̄. & sc̄ozum ma
rtirum tuoz. cirici. & iulitte t̄
patrocinio supplicantes. da ut
quorum celebriamus triumphos
possimus unitari constantiā. p.

Offerimus t̄ dñe dona **secr.**
sc̄oz martirum tuoz. inter
cessionib; confidentes ut quod nos
exequimur munus idonea seru
tute. illoz. pociis meritis efficiat
acceptum. p. post cō;

Cōs dñe ut salutarib; repleti
mysteriūs sc̄ozum tuoz mar
tarum cyrici & iulitte quoz. sol
lempnia celebramus. oratio
ad uiuemur. p. **sc̄oz marci
marcelliani. officium.**

Salutis autem iusto rum ado
mino. & protector eo rū

Sicut regis flex
Rouale. Omor

englin. Simile est regnum.

Habentur regi uirgines proxime

offerentur tibi in leticia & exultaci
pone aduentus in templum regi
anno. **SECRETA**

Nec hostia domine placationis &
laudis. quae in te uite beata
cecilia mire tua nos propitiatione
tua dignos efficiat. p. dñm.

Confundantur supbi quia noster ini
quitate fecerunt mine ego autem iman
bos tu si exerce boi intus iustifi

atio nib; ut non confund ar
Sicut nos domine gratia tua quae pte
semp exercitat ut diuinis in
fauaret corda nostra mysteriis. & scie
ceciliæ mires tue commemorationi
one leificet. p. n. s. o.

Dicit dominus sermones

qui dedimus tui um nonde
fuerint iuso re tu o ad est

Manu scripta libb est hanc p. 66

220. Olens p. 569
enim non men tuum & munera tua
accepta erunt super altare meum.
Bene exaudi. do.

Os qui nos annua beati elem
tis mires tui atq; pontificis
sollempnitate leificat. conceder
ppitius ut cuius natalicia colim
virtutem quoq; passionis imitari
p. apla. doctrinis uariis & p. et.

Iurauit dominus. **V**ixit dominus.

Pelle lui ia. **J**ul

tum dedigit do minus
per iii as rec tas & ostendit il

li deus gio riam su am.
Augustin. homo quidam. **V**er

Sacrificium **SECRETA** tas mea.

Sicut domine laudis offerimus p
rii celebritate clementis ut ppi
tiationem tuam quam nris
opib; numeri. p. suffraga
tous intercessionib; assequam.

p. dñm. **Beatus seruus. Post**

Beati clementis domine natali
Beata fidelib; tuus munera
suffragent & qui te placuit nob

*De sancta kate
vina r. t. tre
institutus
i. margine*

implorat auxilium. f.

Ad esto dñe supplica q̄
tionibz nr̄is. ut qui ex ini. ita
te nr̄a reos nos esse cognoscamus be
ati chrisogoni m̄k̄is tui intercessi
one liberemur. f. *et se tā.*

Oblatis q̄s dñe placare mune
ribz & intercedente beato ch
risogono m̄k̄e tuo acunctis nos
defende p̄d̄is. f. *p̄ c̄m.*

Amme dñe q̄s ut mysteriis
tuis iugis repleamur & sc̄i
grisogoni m̄k̄is tui semp muni
amur auxiliis. f. *vigilia sc̄i*

Dominus secus mare amici dei
gabler uide duos fratres petrum
& andream & uocauit e os ueni
& post me faciam uos si eris p̄ca
tores hominum. *p* At illi continuo
relicis retribū fecuti sunt h̄m. *am*

Quoniam omnis d̄s. ut beat *or*
andreas ap̄ls tuum prob
implorat auxilium. ut an̄is
reatibz absoluti. acunctis etiā
periculis exuam̄. f. *et l. sapientie*

Beatus iustus sup caput iustr

Fecit. *Locutus bar. Oratio*

Deus qui dedisti legē mortaliū summū
uite mortis suari in eodem loco cor
pus nōne latere uirginis i m̄ris me
plo. *Agelos tuos minibz collocaſti*
in t. uirginis ut i. meritis inter

ideo dedit illi hereditatem. & dona
sic ei partem in tribubz xii. Et
inuenit grām in conspectu om̄is
carnis. & magnificavit eū itano
re inimicorum. & iūb suis mon
stra placauit. Glificauit illū in
conspectu regum. & ostendit illi
gl̄iam suam. Infide & leuitate
ip̄si sc̄m fecit illum. & elegit eū
ex omni carne. Dedit illi p̄cepta
& legem iuste & discipline. & ex
celsum fecit illum. Statuit eis
tancum p̄. *uim*: qui d̄cum ca
xit eum zona iusticie. Et indu
it eū dñs. corona glie. *R* H̄mis
honorati sc̄. *D* numerabo. *S* uoln
y illi. *S*tabat ioh̄s. & ex discipli
eius duo. Et respiciens ih̄m am
bulantē dicit. Ecce agnus dei.
Et audierunt eum duo discipli
loquentem. & secuti sunt ih̄m.
Conuersus autem ih̄c. & uidens
eos sequentes se. dicit eis. Quid
queritis? Qui dixerunt ei. Rab
bi. quod d̄ interpretatū magist
ri bi habitat? Vicit eis. Venite &
uidete. Uenerunt & uiderunt
ubi maneret. & apud eum man
serunt de illo. hora autē erat
quasi decima. Erat autē andre
as fr̄ symonis p̄et unus ex duo